國家品牌玉山獎
THE NATIONAL BRAND YUSHAN AWARD
2015 & 2016
國家品牌玉山獎
THE NATIONAL BRAND YUSHAN AWARD
2015 & 2016
金炬獎 十大產品獎
2016

Contents of Rollers滾輪目錄
滾輪目錄 Contents of Rollers
滾輪型號說明  Rollers Code  Instrction
1st 2nd 3rd 4th
材料
Material
型狀
Type
心軸外徑
Shaft Dia.
偏心量
Excenter
U= 軸承鋼
V= V 型
R= 圓型 15
20
25
35
Y=1mm
N=0mm
U=SUJ2
(100Cr6)
V= V Type
R=Round
Y=1mm
N=0mm
滾
輪  Roller
U
R
U
V 型號
Code
材料
Material
齒條型狀
Type
心軸外徑
Shaft Dia.
頁碼
Page
UV
SUJ2
(100Cr6)
導軌滾輪
V Type Roller
15
20